
SMLO UVA č. 11/20/35

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
 

Odběratel [Objednatel/z MESTO HAVLICKUV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Statutárnívzástupce Mgr. :Jan Tecl, MBA

IC: 00267449 DIC: CZ00267449

 

 

Dodavatel !Zhotovitel/z BRANDL s.r.o.

lČ: 41188292 u Druhé baterie 39

DIČ: CZ41188292 162 00 Praha 6

Statutární zástupce: RNDr. Milena Nečásková ak. mal.

 

Čt. 1. Předmět a místo plnění smiouvy:

Množství Jednotka Cena (Kč)
Specifikace předmětu smlouvy
1.Restaurování lunetového obrazu 19/SVR 1 ks 70 725,00
Setkání na cestě do Egypta

2. Restaurování lunetového obrazu ZO/SvR 1 ks 70 725,00
Svatá Rodina v Egyptě
Celkem 141 450,00

Místo plnění: Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 580 61, Havlíčkův Brod

Čl. 2 Termíny plnění:

- zahájení doby plnění nabytím účinností smlouvy dle čl. 7 odst. 3. smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění) 15. 10. 2020

Čí. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou

smluvních stran v soužadu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši 141 450,00 Kč včetně daně z přidané hodnoty
stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.:

- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel~plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e

zákona Č. 235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedna&#39; 0 plnění pro ekonomickou Činnost

objednatele-plátce. Při poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy nepoužíje plátce režim přenesení
daňové povinnosti, nebot&#39; poskytnuté plnění není směřováno k využití v ekonomické činností objednatele.
- pří dodání zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 235/2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle

ustanovení § 92f z. 235/ 2004 Sb.

Převzaté dokončené dílo l dodávka, stužba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatností
min. 21 dnů.

ČI. 4 Osoby pověřeně k jednání

Za Objednatele
a) Zástupce objednatele ve věcech technických

Ing. Josef Beneš e-mail: XXXXXXXXXXXXXX tel: XXX XXX XXX

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



b) Technický dozor objednatele

lng. Luboš Duben e-mail: XXXXXXXXXXXXXX tel: XXX XXX XXX

Za Zhotovitele

a) RNDr. Milena Nečásková ak. mal. e-maíl: XXXXXXXXXXXXXXXXX tel: XXX XXX XXX

Čl. 5 Sankce

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se

splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné Částky za každý den prodlení

Čl. 6 Zveřejňování v registru smluv

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace

vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č.137/2006 Sb, o

veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona Č 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb, o svobodném přístupu kínformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany

této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve

smlouvěci v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu

Čl. 7 Ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno

zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst 1 písm b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní

povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákonac. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v

registru smluv dle zákona Č 340/ 2015 Sb, o registru smluv, postupy podle zákona Č. 106/ 1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákonac 128/2000 Sb., o obcích)

Čl. 8 Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je-

jích podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/ 2015 Sb.

i:) ,4 ,
Ě- .Ž x

4

í“ 7
M***

v Havlíčkově Brodě dne 01. 06. 2020 v
!if/”L

.........
dne

/Qé aŮLČ”

X
víz nad# 72:414

„

„mý/77
........

za Objednatele

 

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521/0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197

X

r! !ř l//n&#39;ăm
..

í



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 129917581-18667-200626132052,skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA RUTRLOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 26.06.2020

T

u

.1 -

129917581-186éř&#39;ľ200626132052


